
     得点分布表

19.7 39.2 0.0 58.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

275

受験者数

2024年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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     設問毎　得点分布表

19.7 39.2 0.0 58.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

275

受験者数

2024年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.3625 1 53

19.6424 54 29
30.1823 83 16

36.022 99 33

48.021 132 22
56.020 154 17

62.1819 171 14

67.2718 185 16
73.0917 201 9

76.3616 210 16
82.1815 226 12

86.5514 238 8

89.4513 246 3
90.5512 249 3

91.6411 252 2
92.3610 254 3

93.459 257 6
95.648 263 6

 7

97.826 269 2

 5
 4

 3

98.552 271 1

98.911 272 2

99.640 274 2

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3650 1 7

2.9149 8 3
4.048 11 16

9.8247 27 15

15.2746 42 21
22.9145 63 19

29.8244 82 22

37.8243 104 19
44.7342 123 15

50.1841 138 17
56.3640 155 12

60.7339 167 8

63.6438 175 19
70.5537 194 8

73.4536 202 8
76.3635 210 8

79.2734 218 9
82.5533 227 4

84.032 231 3

85.0931 234 5

86.9130 239 2
87.6429 241 4

89.0928 245 2

89.8227 247 2

90.5526 249 4

92.025 253 3

93.0924 256 3
94.1823 259 1
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95.2720 262 3

96.3619 265 2
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97.0917 267 1
97.4516 268 2

98.1815 270 2

98.9114 272 1
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99.2712 273 1
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